ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se novčana sredstva nastavnicima osnovnih škola Zeničko-dobojskog kantona 

za uspjeh učenika na takmičenjima, smotrama, javnim nastupima i konkursima u pojedinačnoj i 
ekipnoj konkurenciji za školsku 2016/2017. godinu u iznosu od 15.202,80 KM 
(petnaesthiljadadvijestotinedvije 80/100 konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane 
nagrade za osvojeno 1., 2. ili 3. mjesto na kantonalnom, federalnom, državnom i međunarodnom 
nivou u skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost osnovnog obrazovanja za teritorij Zeničko-
dobojskog kantona, prema spisku nastavnika koji je u prilogu ovog zaključka.